РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	20 ноября 2018 года

	№
	62 о/д

	г. Невьянск

	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Невьянского городского округа № 68 о/д от 28.12.2016  «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса   Российской    Федерации, постановлением    администрации   Невьянского   городского   округа   от 16.03.2013 г.  № 3710-п «О порядке осуществления органами местного самоуправления и (или) находящимися в ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Финансового управления администрации Нвьянского городского округа № 68 о/д  от 28.12.2016  «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»,  изложив приложение № 1  к приказу в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления
	    А. М. Балашов

Приложение № 1
к приказу № 62 о/д  от 20.11.2018 г.

Источники доходов бюджета Невьянского городского округа, закрепленные за финансовым управлением администрации Невьянского городского округа

	Номер строки
	Код главного администратора
	Код доходов бюджета
	Наименование главного администратора и источника доходов бюджета, закрепляемого за главным администратором

	1.
	919

	Финансовое управление администрации Невьянского городского округа ИНН 6621017625 КПП 668201001

	2.
	919
	1  13  02994  04  0001  130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	3.
	919
	1  16  18040  04  0000  140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	4.
	919
	1  16  32000  04  0000  140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

	5.
	919
	1  16  90040  04  0000  140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	6.
	919
	1  17  01040  04  0000  180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  городских округов

	7.
	919
	1  17  05040  04  0000  180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	8.
	919
	1  18  01410  04  0000  150
	Поступления в бюджеты городских округов по решениям о взыскании средств из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	9.
	919
	1  18  01420  04  0000  150
	Перечисления из бюджетов городских округов по решениям о взыскании средств, предоставленных из иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	10.
	919
	2  02  15001  04  0000  150
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	11.
	919
	2  02  29999  04  0000  150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	12.
	919
	2  07  04050  04  0000  150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	13.
	919
	2  08  04000  04  0000  150
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

PAGE
2